
v D

SıvıLOUvA O vYTvOŘENí POLıTıKY ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU A SPRÁVY ÚCTU,

SKUPIN A ZAŘÍZENÍV ACTIVE DIRECTORY RESORTU čÚZK

Číslo Smlouvy Poskytovatele:
Číslo Smlouvy Objednatele:

Smluvní Stra ny:

AMI Praha a.s.

Sídlo: Ulice

Město

PSČ
ıčo
DIČ
Spisová Značka
Zastoupená

(dále jen „P05kyt0uate|")

AMI-4855013
čúzK-09108/2018-24

Hanuseva 826/29
Praha 4 - Michle

140 00

25715909

CZ25715909

B 5673 vedena u Městského Soudu v Praze

Ing. Petrem Šimkem, místopředsedou představenstva

Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální

Sídlo: Ulice

Město

PSČ
IČO
Název loankjlr

Účet číslo
Jejímž jménem jedna'

(dále jen „Objednatel“)

Pod Sídlištëm 1800/9

Praha 8

182 11

00025712

Česká národní banka

Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu

(Poskytovatel a Objednatel dohromady dále ta ké jako „Smluvní stranv“).

uZainfírajív souladu s usta novenirn § 1746 odst. 2 S přihlédnutím k § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.Jr občanský Za koníkJr

(dále jen „občanský Zákoník“) tuto

SMLOUVU o WWOŘENÍ POLITIKY ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU A SPRÁVY účTŰ, SKUPIN A ZAŘÍZENÍ

v ACTIVE DIRECTORY RESORTU čÚzK

(dále jen „Smlouva“)



Úvodní ustanovení

A) ' Tato Smlouva se uzavírá na realizaci plnění Poskytovatele dle výzvy a zadávací dokumentace veřejně zakázky číslo

jednací ČŰZK-08417/2018-24 [dále jen „Zadávací dokumentaceí') vyhlášené Objednatelem v režimu otevřeně výzvy,

předmětem ktereho je výběr Poskytovatele na realizaci projektu „Vytvoření Poíítíky řízení přístupu o správy účtů,

skupin o zařízení' vActíve Dírectory resortu ČÚZK" (dále jen „Veřejná za kázka").

B) Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s veškerými požadavky Objednatele na předmět plnění veřejně zakázky a že

jeho nabídka podaná v zadávacím řízení na plnění Veřejně zakázky zcela vyhovuje zadávacím podmínkám.

Poskytovatel dále prohlašuje, že plnění Poskytované dle te'to Smlouvy plně odpovídá všem požadavkům vyplývajícím

z právních předpisů či příslušných technických norem, které se na plnění vztahují.

C) Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejně zakázky a všech z toho vyplývajících

podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím

uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnostíto zna mená, že:

I v případě ja kékoliv nejistoty ohledně výkladu usta novenítěto Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak,

aby v co nejširší míře zohledñovala účel veřejné zakázky vyjádřený Zadávací doku mentací,“

ı v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací
dokumentace; ' '

ı Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejně

zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z teto Smlouvy použije subsidiá rně.

1. Účel Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvyje realizace projektu Vytvoření havarijních plánů pro Objednatele spočívajícího v:

1.1.1 dodání nového dokumentu „Politika řízení přístupu a správy účtů, skupin a zařízení v Active

Directory resortu ČÚZK",

1.1.2 kontrole AD na splnění požadavků uvedených v odst. 3 a 4 § 18 vyhlášky č. 365/2014 Sb.,

vyhláška o kybernetickě bezpečnosti,

to vše v souladu s touto Smlouvou.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Poskytovatel se touto Smlouvou-zavazuje vytvořit pro Objednatele dokument „Politika řízení přístupu a správy účtů,

skupin a zařízení v Active Directory resortu ČÚZK „ (dále ta ke jako „Plnění“).

2.2 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje za platitPoskytovatelì za provedení Plnění cenu dle této Smlouvy.

2.3 Objednatel se dále zavazuje poskytnout Poskytovateli .součinnost potřebnou pro řádně provedení Plnění, a to

minimálně v rozsahu vymezeném v Příloze č.1 této Smlouvy.

2.4 Specifikace Plnění může být dodatečně změně na písemnou dohodou smluvních stran.

3. Místo a doba plnění

3.1 Místem plněníje sídlo Objednatele (viz vvvvvvcuzkcz).

3.2 Pokud to je z povahy konkrétní části Plnění možné, lze Plnění nebo jeho část poskytovat take' vzdáleným přístupem.

Pokud Smlouva výslovně nestanoví, zda konkrétní část Plnění má být Poskytovatelem poskytována v místě Plnění,

nebo vzdáleným přístupem, přičemž povaha Plnění obě tyto varianty umožňuje, je Poskytovatel oprávněn zvolit mezi

těmito způsoby dle sveho uvážení bez vlivu na dohodnutou cenu Plnění. v případě, že má být Plnění nebo jeho část



poskytováno vzdáleným přístupem, Objednatel takovýto vzdáleny přístup Poskytovateli umožní. Každá smluvní

Strana nese svoje náklady spojené se vzdálenym přístupem, nesta noví-li Smlouva jinak.

3.3 Poskytovatel Se Zavazuje dodat Plnění do 120 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.

4. Práva a povinnosti poskytovatele

4.1 Plnění bude Poskytovatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejich přílohách,
Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a nabídce Poskytovatelé předložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění
bude Poskytovatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro

dany okruh činností.

4.2 Qbsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmín ky, práva a povinnosti stanovené v Zadávací dokumentaci,

jejích přílohách a nabídce Poskytovatele i v případě, že nejsou touto Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany

prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se

Zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rá mcì zadávacího řízení zadání Veřejně zakázky a nabídkou

Poskytovatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení.

4.3 veškeré odchylky od specifikace předmětu Plnění podle předchozích bodů mohou byt prováděny Poskytovatelem

pouze tehdy, budou-li písem ně odsouhlaseny Objed natelem.

4.4 Jestliže Poskytovatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec odsouhlaseny Objednatelem, nemá

nárok na jejich zaplacení.

4.5 Poskytovatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech a ČŰZK. Přičemž za ohrožení provozu se považuje

situace, kdyv pracovní době daného úřadu nelze v důsledku Plněnívykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců
Objednatele. Dále se Poskytovatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na
zařízeních nebo datech Objednatele.

4.6 Poskytovatel se zavazuje, že po dobu poskytování Plnění nebude narušena funkčnost a provoz dosavadních systémů

a že jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost provozovaných systémů Objednatele, budou

prováděny vždy po předchozí konzultaci s Objednatelem.

4.? Poskytovatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce s Objednatelem po celou dobu smlouvy.

4.8 Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na

provádění Plnění.

5. Práva a povinnosti Objednatele

5.1 Objednatel se zavazuje:

5.1.1 poskytnout Poskytovateli na jeho vyžádání podklady a informace, jakož i přímou součinnost potřebnou pro
provádění Plnění (vždy nejméně v rozsahu specifikovaném touto Smlouvou),

5.1.2 poskytnout Poskytovateli na jeho vyžádání přístup do prostor či k zařízením Objednatele, pokud je to

potřebné pro řádné provádění Plnění;

5.1.3 ustanovit odpovědnou osobu pro kontakt zaměstnanců Poskytovatelé se zaměstnanci Objednatele,

5.1.4 dostavit se k předávacírnu řízení a převzít od Poskytovatelé Plnění resp. jeho část, pokud splnilo akceptační

kritéria,

5.1.5 neprodleně informovat Poskytovatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na provádění Plnění.

6. Cena Plnění

6.1 Cena Plněníje stanovena dohodou smluvních stran v následující vyši:

5.1.1 Jednorázová cena za Plnění ve výši ?30.000,~ Kč bez DPH.



6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

8.1

Cena za Plnění dle odst. 6.1.1 Smlouvy bude zaplacena na základě vystaveného daňového dokladu. Přílohou

daňového dokladu musí byt kopie Předávaciho protokolu a kopie oboustranně schváleného dokumentu. Cena bude

uhrazena zpětně, a to na základě daňového dokladu vystaveněho po řádném předání a převzetí Plnění, tj. po podpisu

Předávacího protokolu.

všechny cenyjsou uvedeny bez daně z přida né hodnoty (dále také „DPH"). DPH bude připočte na v zákonné vyši.

Cena Plnění zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k poskytnutí Plnění, jakož i veškeré náklady související.

Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel Zadávací dokumentaci a všechny případně

poskytnuté dodatečné informace, zvážil všechny varianty možného způsobu Plnění a na základě těchto informaci

stanovil cenu Plnění uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Poskytovatel je povinen za

tuto cenu Plnění dokončit ta k, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu
plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této Smlouvyje nutné vynaložit další náklady nebo zvolitjiné

postupy.

Dbjednate] neposkytuje zálohové platby.

Daňové doklady musí byt vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
'U l'U-Ipozdejsıch předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta jejich splatnosti

nesmí být kratší než 21 kalendářních dnů. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn zaslatje ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se

splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů.

Na daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeny položky odpovídající jednotlivým předmětům Plnění. Pro

jed notlivé předměty Plnění mohou byt vystaveny samostatné faktu ry.

,IVPlatby budou hrazeny na bankovnı ucet uvedeny na příslušné faktuře - daňovém dokladu.

Sankční ujednání

V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je Poskytovatel po Objednateli
lvl'oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve vyši 0,05 % z dlužne castky za každý započaty den prodlení.

V případě prodlení s dodání Plnění nebo jeho části má Objednatel právo požadovat po Poskytovateli slevu z ceny

Plnění ve vyši 2.500,“ Kč bez DPH za každyr za počatylr den prodlení. Sleva z ceny bude poskytnuta v rámci úhrady ceny

plnění.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve vyši

100.000,-- Kč, a to za každyjednotlivy případ porušení povinnosti.

vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy z ceny není dotčen nárok smluvní strany na náhradu vzniklé

škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou slevu z ceny.

Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své

závazky.

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody iv případě, že se jedná o porušení povinnosti, na

kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to v celém rozsahu. Odstoupenim od Smlouvy nárok

Objednatele na slevu z ceny neza niká.

Maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění Smlouvy nepřekročí 30 % z celkové ceny Plnění bez DPH.

Mlčenlivost

Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné informace druhé

strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrnych

informacích, o kterych se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Dbjednatel považuje mimo jiné za

důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické



infrastruktury, které nejsou obecně známé a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné vyslovně

označeny.

9. Platnost a účinnost Smlouvy

9.1 Tato Smlouva nabyvá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnymi osobami obou Smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v Registru Smluv. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 120 kalendářních
dnů ode dne účinnosti smlouvy.

9.2 Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné

povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinností písemnym doručením oznámení o odstoupení

druhé straně.

9.3 Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením

Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany

sjednávají, že Poskytovatel má v případě jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch

prací a vykonů (resp. jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení Smlouvy Objednateli poskytl.

9.4 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací, ustanovení o

poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplyvá, že mají trvat i po zániku účinnosti této

Smlouvy.

10. Rozhodné právo a řešení sporů

10.1 Závazkovy vztah upravený touto Smlouvou a právní vztahy ve Smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající, se
řídí právní úpravou obsaženou v obča nském zákoníku.

10.2 Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislostí s plněním mezi

Objednatelem a Poskytovatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory

projednává ny před soudy České republiky. v případě řešení sporů před soudem si Smluvní strany sjednávají místní

příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objed natele.

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasenych oběma smluvními stranami.

11.2 Smluvní strany určili pro vzájemnou komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy kontaktní osoby uvedené v příloze

č.2 Smlouvy. Každá smluvní strana je oprávněna kontaktní osoby změnit jednostrannym oznámením doručenym

druhé smluvní straně.

11.3 Pokud by se kterékoliv usta novenítéto Smlouvy ukázalo být neplatnym nebo nevynutitelnym, nebo sejím stalo po

uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této

Smlouvy, nevyplyvá-Ii z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez

zbytečného odkladu po vyzvé kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platnyrn
„UI IVa vynutitelnym ustanovením, které je svym obsahem nejblìzsı ucelu neplatného či nevynutiteiného ustanovení.

11.4 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č.1 - Součinnost Objednatele

Příloha č.2 - Kontaktní osoby

Příloha č. 3 ‹- 'v'yzva vč. Zadávací dokumentace a příloh (elektronicky na (ZD/DVD)

Příloha č. 4 -- Krycí list nabídky

11.5 Tato Smlouva je uzavřena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Poskytovatel 2 vyhotovení.



11.6 Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

Smluvní Strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání,

na Základé jejich pravé, vážně mínëné a Svobodné vůle, při respektování principu poctivost, Spravedlnosti a rovnosti

Smluvních Stran. Na důkaz uvedených skutečností připojuji Své podpisy.

Zlí 418“ 2018v Praze, dne

Jméno Ing. Petr Šınfk 4 j.l
Funkce místopředf d- Ť/ _Stavenstva

AMlPraha a.s.
„Haneflvđłfil

ıl l'l ' . -- '

Za AMI Prah IC:25715909
' 09DIČ. (2257159 ®

.k

.z r 1,-. -fl
l-VPraze, dne Ů' Ĺ“ Y

Jméno Ing. Karel Štencel

Funkce místopředseda úřadu

Za Objednatele (podpis, razítko)



Příloha č. 1 - Součinrıost Objednatele

Objednatel prohlašuje, že si je vědom toho, že řádné a včasné poskytnutí Plnění závisí i na jeho včasné a úplné součinnosti
poskytované Poskytovateli. Objednatel se zavazuje vrámci své součinnosti při plnění této Smlouvy Zajistit zejména
následující čin nosti:

poskytnutí stávající dokumentace, příp. další;

zajištění součinnosti osob znalých prostředí Objednatele v rozsahu nezbytném pro řádné a plynulé poskytování
plnění. Součinnost bude spočívat především v poskytnutí konzultací majících za cíl doplnit informace k předložené
doku mentaci;

zajistit pro členy realizačního týmu Poskytovatelé přístup do objektů Objed natele, které majíspojitost s plněním;

dle potřeby a řešeného tématu zajistit účast odpovědných pracovníků Objednatele a jím řízených organizačních
složek na pracovních týmech, řídících složkách projektu při schvalování, analýzách, testování, připomínkování
apod;

poskytnout informace o ostatních projektech a plánovaných změnách v prostředí Objednatele, Pokud budou mít
jakýkoli vliv na plnění Poskytovatelé a poskytnout vtéto souvislosti úplné, pravdivé a včasné informace
Poskytovateli;

zajistit součinnost ostatních Poskytovatélů Objednatele pro plnění závazků Poskytovatelé, jejichž činnost se přímo
i nepřímo může dotýkat plnění Poskytovatelé, pokud danou součinnost nemůže zajistit Poskytovatel při vynaložení
přiměřeného úsilí;

spolupracovat při získávání případných povolení potřebných pro poskytování plnění.



Příloha ě. 2 - Kontaktní osolııìír

Poskytovatel :

jměno a příjmení: telefon: e-mail:

Objednatěí:

Plnění jméno a příjmení: telefon: e-maíl:

Celý předmět plnění

Smluvníoblast

Za koordinaci Plnění a
Schválení předávacích
protokolů



Přílnha č. 3 -fzua vč. Zadávací dokumentace a příloh

Výzva vč. Zadávací dükumentace a příloh je přiložena elektronicky na (ID/DVD.



Příloha č. 4 - Krycí list nnêıbíclk'qflF

ii*NL

'10


		2018-09-13T14:15:02+0200
	Unknown signer b9017b6477af024e86f5497d1ca6f7e93239ba3d




